



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA-CE
PREGÃO ELETRONICO Nº009/2022-DIVÉ-PE-SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS.

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PERCENTUAL DE DESCONTO	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MOTOCICLETAS Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS.	180	UND	49,99%	155,853	28.053,54
3	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE. Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS DE PEQUENO PORTE CONSIDERA-SE VEICULO DE PEQUENO PORTE, TAIS COMO: AMBULANCIA, DOBLO, UP, ETIOS, PICAP TORO, AMBULANCIA MONTANA 1.4.	270	UND	49,99%	2.444,608	660.044,16
5	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE. Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS DE MEDIO PORTE CONSIDERA-SE VEICULO DE MEDIO PORTE: VAN, DUCATO, VAN MASTER.	430	UND	49,99%	2.200,048	946.020,64
4	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE. (ONIBUS	310	UND	49,99%	3.177,796	985.116,76

E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60



E MICROONIBUS)					
Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO DE VEICULOS DE GRANDE PORTE. CONSIDERA-SE VEICULO DE GRANDE PORTE. ONIBUS IVECO, CITYCLASS, ONIBUS MERCEDES BENZ OF 15.190. ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190, MICRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE 4X4 V8L, ONIBUS VOLKSWAGEN INDUSCAR FOZ, ONIBUS VOLKSWAGEN INDUSCAR FOX, MICRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4, MICRO ONIBUS IVECO CITYCLASS, MICRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L, MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ VICINO, MICRO ONIBUS CITROEN JUMPER.					
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÃO)					
Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS DE GRANDE PORTE. CONSIDERA-SE VEICULO DE GRANDE PORTE. (CAMINHÃO)	60	UND	49,99%	3.177,769	190.666,14
VALOR GLOBAL R\$ 2.809.901,24 (DOIS MILHÕES E OITOCENTOS E NOVE MIL E NOVECENTOS E HUM REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)					

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 2.809.901,24 (DOIS MILHÕES E OITOCENTOS E NOVE MIL E NOVECENTOS E HUM REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)



E.A.N


EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

PROponente: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME
Endereço: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
Inscrição Estadual: 06.754.660-9
Telefone: (88) 99721-9458
Representante Legal: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
Nacionalidade: BRASILEIRO
Estado Civil: SOLTEIRO
Cargo: PROPRIETARIO
RG: 2003029026178
CPF 010.814.843-22
Endereço: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
Banco: BANCO DO BRASIL
Agência: 0122-8
Conta Corrente: 51903-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO

IGUATU- CE, 03 DE JUNHO DE 2022


EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60



HF PNEUS LTDA
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.



PROPOSTA CONSOLIDADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022DIVE-PE - SECRETARIAS DIVERSAS
Processo Administrativo nº 2022.05.16.02

À Prefeitura Municipal de MOMBACA-CE
Referente ao Pregão Eletrônico Nº 009/2022DIVE-PE - SECRETARIAS DIVERSAS

A Empresa HF PNEUS sediada na Rua nº 70, bairro Centro em Quixelô Estado do Ceará, CEP 63515-000 inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.180.450/0001-79 neste ato representada por inscrito(a) no CPF sob o nº 367.418.408-77 o(a) Senhor(a) Macilândia Pereira do Nascimento, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBACA - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS.

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	PERCENTUAL DE DESCONTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS	120	UNID.	ORIGINAL	40,01%	R\$ 3.870,55	R\$ 464.466,18
	Especificação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS						
VALOR TOTAL DO LOTE II						R\$ 464.466,18	
quatrocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dezoito centavos							
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 464.466,00	
quatrocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais							

Declaro que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

RAZÃO SOCIAL: HF PNEUS LTDA

ENDEREÇO: RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70, CENTRO, QUIXELÔ/CE, CEP: 63515-000

CNPJ: 18.180.450/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

FONE: (88) 99907-4280

EMAIL: hfpneus3@gmail.com

BANCO DO BRASIL 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA CORRENTE: 49011-3

REPRESENTANTE LEGAL: MACILÂNDIA PEREIRA DO NASCIMENTO

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: CASADA



HF PNEUS LTDA
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE



PROFISSÃO: EMPRESÁRIA

RG: 392170449 SSP/SP

CPF: 367.418.408-77

DOMICÍLIO: RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70, CENTRO, QUIXELÔ/CE. CEP: 63515-000

Prazo de Entrega: Conforme o Termo de Referência/Edital.

Validade da proposta: 60(Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quixelô/CE, em 7 de Julho de 2022.

Macilândia Pereira do Nascimento
RG: 392170449 SSP/SP
CPF: 367.418.408-77
Proprietária

18.180.450/0001-79
HF PNEUS LTDA
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, 70
CENTRO - CEP: 63.515-000
QUIXELÔ - CE